Председателю КУМИ Бейского районаПриложение № 1
к Положению

Мякишеву С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на вырубку (снос) зеленых насаждений, расположенных на межселенной территории муниципального образования Бейский район
Заявитель:
юридическое лицо _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________                        ________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
         (наименование, ИНН, ОГРН, юридический адрес, телефон)
физическое лицо ________________________________________________________________
                                           Ф.И.О.
________________________________________________________________________________
            паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)
________________________________________________________________________________
                    место жительства, место пребывания
контактный телефон: ____________________________________________________________
Причина сноса: строительство, устранение нарушений норм и правил эксплуатации объектов инфраструктуры, др.
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
площадь земельного участка _______ кв.м., с кад. № _____________________________
основание использования земельного участка______________________________________
________________________________________________________________________________
Прошу выдать разрешение на вырубку (снос) зеленых насаждений в количестве деревьев __________ шт. кустарников _____________ шт. в объеме _____________ м³ (согласно ведомости пересчета).
На какой срок __________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
В процессе освоения и благоустройства земельного участка обязуюсь осуществить плату за вырубку (снос) древесины, обеспечить безопасность проведения работ по вырубке (сносу) зеленых насаждений, провести работы по расчистке и вырубке с уборкой порубочных остатков.
К заявлению прилагаются следующие документы:
1) _______________________________________________________________________
2) _______________________________________________________________________
3) _______________________________________________________________________
4) _______________________________________________________________________
5) _______________________________________________________________________
6) _______________________________________________________________________
7) _______________________________________________________________________
8) _______________________________________________________________________

Должность и подпись заявителя __________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Дата подачи заявления "__" ______________ 20__ г.